
Název ve ejné zakázky: Vybavení interiéru knihovny a archivu – sedací nábytek 

Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky dle ust. § 86 odst. 2  a § 156 odst. 1 písm. a) zákona . 137/2006 Sb., o 
ve ejných zakázkách, v platném zn ní 
 

Popis pot eb, které mají být 
spln ním ve ejné zakázky 
napln ny: 

Cílem této ve ejné zakázky je dodání sedacího nábytku do interiéru Univerzitní knihovny 
konkrétn  její ásti Knihovna Bory a archiv. 

Projekt RIPO byl zahájen 1.7.2011. Projekt zasahuje t i sféry služeb na univerzit  – služby 
knihovny, IT technologie a archiv.  

Nejviditeln jší aktivitou projektu je rozší ení Univerzitní knihovny p ístavbou nového k ídla 
budovy. Stavba byla zahájena v ervnu 2012. Vytvo ení vhodných podmínek pro skupinovou 
práci student  a zárove  vytvo ení podmínek pro možnost individuálního studia vedlo 
k požadavku vybudování malých a individuálních studoven a k navýšení po tu studijních 
míst ve volném výb ru, které budou umíst ny v této nové p ístavb .  

Ke zkvalitn ní knihovnických služeb a studijního komfortu p isp je celkov  nové vybavení 
interiéru p istav ného traktu knihovny, ve kterém se bude nacházet i kavárna, provozovaná 
univerzitní menzou. 

Aktivita Archiv využila stavby nových prostor pro knihovnu a v suterénu budovy se 
vybuduje nový archiv univerzity, který bude odpovídat zákonným požadavk m. 

 

Popis p edm tu ve ejné 
zakázky: 

edm tem ve ejné zakázky je dodávka sedacího nábytku do interiéru Univerzitní knihovny, 
konkrétn  její ásti Knihovna Bory a archiv, která je p edm tem dostavby v rámci projektu 
RIPO. Tento nábytek bude sloužit tená m ke studiu, zam stnanc m k výkonu práce 
(dodávka židlí), k odpo inku, relaxaci a setkávání (dodávka k esel, pohovek, taburet ).  

 

Popis vzájemného vztahu 
edm tu ve ejné zakázky 

a pot eb zadavatele: 

Prost ednictvím této dodávky bude vyhov no pot ebám pro vytvo ení nových r zných typ  
studijních a relaxa ních míst.  
Byly vybudovány skupinové i individuální studovny, které budou vybaveny konferen ními 
židlemi. Kancelá ské židle jsou požadovány na dovybavení pracovišt  výp ního protokolu 
a archivu. 
Pro odpo inkovou zónu je po ítáno s po ízením p estavitelných taburet , k esel a seda ek. 

 
Popis rizik souvisejících 
s pln ním ve ejné zakázky, 
která zadavatel zohlednil 

i stanovení zadávacích 
podmínek: 
 

 
V p ípad , že by se tato zakázka nezrealizovala, došlo by k ohrožení cíl  celého projektu 
RIPO.  

 
edpokládaný termín 

spln ní ve ejné zakázky: 
S vít zným uchaze em bude uzav ena smlouva a bude požadováno pln ní do 6 týdn  od data 
podepsání smlouvy. 

 
Popis alternativ  
napln ní plánovaného 
cíle a zd vodn ní  
 

Realizace dodání vybavení sedacího nábytku do interiéru knihovny nelze dosáhnout jiným 
zp sobem, nežli pln ním této ve ejné zakázky. Zadavatel považuje dosažení cíle 
prost ednictvím pln ní této ve ejné zakázky za nejefektivn jší a nejhospodárn jší zp sob 
napln ní zám ru projektu RIPO  

  
Popis toho, do jaké míry 
ovlivní ve ejná zakázka 
pln ní plánovaného cíle: 

Realizace zakázky umožní dovybavit interiér knihovny a archivu a spln ním tohoto cíle dojde 
k umožn ní plnohodnotného provozu nové ásti knihovny. 

 


		2013-12-03T11:20:37+0100
	JUDr. Daniel Volopich




